
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Arkveida akmens tilts pār Poguļankas (Salienas) upi
Aktīvā atpūta
Poguļankas upe ir Daugavas kreisā krasta garākā (24 km) pieteka dabas parka “Daugavas loki” teritorijā. Tās ielejā konstatētas
daudzas aizsargājamu augu un dzīvnieku sugas, kā arī vesela virkne dabas pieminekļu un kultūrvēsturisku objektu. Tipiska
Augšzemes augstienes nogāžu straujupe, kura “tek skanēdama” – viena no kādreizējam foreļupēm un, iespējams, arī lašu
nārsta vietām.
  
  Tilts pāri Poguļankas (Salienas) upītei būvēts 19. gs beigās no šķeltiem un apstrādātiem laukakmeņiem. Arkas augstums ir
5,2 m, garums 5,5 m, platums 4,6 m. Tilts ir vietējas nozīmes arhitektūras un inženierbūves piemineklis, viens no nedaudzajiem
šāda veida tiltiem, kas salīdzinoši labā tehniskā stāvoklī ir saglabājies Daugavpils novadā.
Adrese: Saliena, Salienas pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: parvalde@saliena.lv
Mājas lapa: http://www.visitdaugavpils.lv
Koordinātes: 55°49'17.1" N, 26°52'20.8" E

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Tilts pāri Poguļankas (Salienas) upītei būvēts 19. gs beigās no šķeltiem un apstrādātiem laukakmeņiem. Arkas
augstums ir 5,2 m, garums 5,5 m, platums 4,6 m. Tilts ir vietējas nozīmes arhitektūras un inženierbūves piemineklis, viens no
nedaudzajiem šāda veida tiltiem kas salīdzinoši labā tehniskā stāvoklī ir saglabājies Daugavpils rajonā.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


